
SMLoUvA
o NÁJMu pRosToRu sLoužícíHo poDNIrÁNí

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, byla podle 2201, 2302 a násl. zákona č.89/2012 Sb.,

občanského zákonil<u (dále také jako ,,občansky zákoník"), meziníže urredenymi smluvními
stranami:

Město Bílina
IČ: 00266230
DIČ: CZ 00266230
se sídlem B ežánsk á 50 / 4, 418 01, Bflina
zastoupeno dle plné moci Ing. Vladrmírou I(ebftovou, vedoucí sptávy majetku města

(dále j en,,Pto najímatel')

a

BLESK Servis s.í.o.
IČ:2760742g DIČ : CZ2760712g
sídlo : J. Ma!ánka 1 163, PSČ 39g 01, Milevsko
zastoupeno jednatelem Jakubem Ši.rd.lá .*
kontaktní adresa: Ocelá ská 1272/21, PSČ 190 00 Pnha9
(dále jen ,,Náiemce")

uzavíena tato

SMLoUvA
o NÁJMu pRosToRu sl.oužícílso poDrruláxí

č. 669

(dále jen ,,smlouva")

I.
pŘEouĚr NÁlMu

P edmětem nájmu jsou píostory sloužící podnikání o celkové rymě e 34,50 m2, nacházející se
vul. Reussova č.p. 160, k. ri. Rfina,flapozemku č. 1,953, zapsaném na listu vlastnictrrí ě. 10001

(dále jen ,,p edmět nájmu").

II.
účpr NÁ;nau

1. Prcnajímatel prohlašuje, že 1e optávněn, a touto smlouvou za ujednanych podmínek
p enechává Nájemci p edmět nájmu k užíván na dobu uvedenou v č1. III. této srnlouv_v a

Nájemce se zavazvje platit zato PronajímateL nálemné stanovené v Č1. IV. této smlouvy.

Nájemce bude P edmět nájmwužívat k následujícímu čelu: kancelá osttahy,

2. Nájem ce bez písemného souhlasu Pro nalímatele netná právo provozovat jinou Činnost nebo
změntt zprisob či podmí.ky iejího rrykonu, než 1ak to r,lrpllrv-á z uče\u nájmu nebo z Jtného
ujednání smluvních stran, anebo z toho., co blrlo možné drir.odně očekávat p t uzav ení této

smlour,ry.

1



3. Nájemce prohiaŠuje, Že p edmět nájmu q,hor.ule jeho požadavkrim a stav p edmětu nálmu
Nájernci umožňuje jeho ádné užívánipod,le této smlour,1,.

4, P echod nebezPeČÍ Škodv na věci je zásadně vázán na okarnžik p ev zetl, 1tnak na okamžik
rnoŽnostr disPozice l{ájemce s p edmětem nájmu, t]. kdy je mu pron alímatelern umožněno s
P edmětem nájmu nakládat bez toho, aby ji faktrckv p ááil. Smluvní súany si sjednár. alí, že
okamŽikem, kdY má l{ájemce právo s p edmětem nájmu disponov at, je určen ke dni 0t.04.2023.O P edání a Pievzetí btrde sepsán protokol o p edání 

^ 
pi"r-zetl píedmětu nájmu, kteqi t*o íp ilohu č. 1 této smloury

III.
DOBA TRVÁNÍ NÁlnnu A SKONČENÍ Nepvru

1, Smloulra Se uzavtá na dobu urČitou od 01. 04. 2023 do doby ukončení smlour,lz o osttaze
schr.álené usneseníín č. 301 Rady města Bíliny dne 1 4.03.2023.

2, Nájemce je oprár,něn.rypoňět nájem clle z312občanského zákoníku.

3, Ptonaltrnatelje oprár,,něn rrypovědět nálem clle 2312 občanského zákoníku.

Smluvní stfanY si tímto siednávají ptávo každé smluvní stfany vypovědět náiem
sjednanY touto smlouvou, Pokud nájemce nebude pto pronaiímatele zaiištrovat ostrahuarcálu Lázné KYselka v Bílině. Smluvní strany si-pro p ípad ukončeni náimu z qišeuvedeného drivodu siednávaií v povědní dobu 1 měsic počína|ící běžet od měsícenásleduiícího Po měsíci, ve kterém bylaqipověď doručena druhé smluvní sttaně.

4. DáIe je Pronajtnatel oprávněn rlpor,ědět nájem:

(^) Pokud 1e Nájemce v prodlení s plněním finančníh o závazku splatného na záHadě této
srniour1' o r'Íce neŽ 15 (patnáct) kalendá ních dní a tento závazek nesplrí aru po
PÍsemném uPozornění PronalÍrnatele ve llrritě dalších 15 (patnácti) kalendá ruclr dnri
PoČÍnaje ode dne doruČení upozofnění Pron a1írnatele Nájemci,

(b) Pokud l{álernce VStouPÍ do lrkvidace nebo insolvenční soud wdározhodnutí o upadku
Nájemce nebo insolr'enČní návrh bude zarnítnut z drivodu nedostatku majetku Nájemce,
nebo bude-li na ízena exekuce na ffIaletek bdájemce,

(c) Pokud Nájemce uŽÍvá pi,edmět nájmu zpri.sobem porušující tuto smlouvu nebo
PodstatnYm zPrisobem PorrrŠÍ ťuto smlouvu a takor,éto porušení neodstraní do 15
(Patnácti) kalendá ních dnri pcl doručení písemné ,ryrory Pronajím atele,

(d) Pokud Nálemce dále podnajrne p edmět nájmu zcela nebo zčása @ezuplatně nebo za
riPlatu) t etí osobě bez p edcho zího písemného soulrlasu Pron alímatele,

G) pokud Nájemce pro,ede zásahy do sta,ebních konstrukcí a
p edrnětu nálmu či budorlr, ve které se nachází p edmět
písemného souhlasu Pron ajímatele,

technologrclc.fch zailzeni
nálmu bez p edcho zilto



/

1
(Q Pokud Nájemce nebo osoby užívající p edmět náimu opakovaně hrubě narušují klid a

po ádek navzdory p edchozímu písemnému upozornění Ptonajímatele,

(g) pokud Nájemce nesplní jak kohv jin, závnek l,rypl,fuajici z této Smlou.tT ani po ob&žení
písemné upomínlry Ptonaiímatele.

ve viipovědi musí b t uveden její drivod; vfpověď , v níž neni uveden její drivod, je neplamá.
v povědní doba je dvouměsíčni, není li dále stano*eno ]nak, z poátá se od prvého dne
následujícího měsíce po jejím dotučení (osobně, doporučenlím dopisem) drrrhé smlurmí sttaně.

5. Dojde-li jaloimkoli zplisobem ke skončení nálml, zzvazlle Nájemce p edmět nájmu r,ryklidit a
rrykJlzenli P edat Pronaiímateli, neipozději r. den skončení nájmu ve sta!"u, v ia]<ém se nacházel
v době uzaviení této smlouvy, a to s p ihlédnutím ke změnám ptovedenlím Nájemcem v době
ta\'áti této srrrlou,i,ry (po p edchozím písemném souhlasu Ptonajímateie) a s p ihlédnutím k
obr,ryklému oPoďebení. Pronajímatel je optávněn po skončení lájmls požadovzt, aby Nájemce
uvedl na vlasmí náklady p edmět nájmu do privodního stavu existujícího ke dni uzartení této
smlouvy, nebo aby stavební uptlvy zcela, či částečně zachoval. Náiemce nebude r,ryžadovat od
Ptonajímatele po skonČení nájmu poskymutí ptotihodnoty za stavební ripraly ptovedené
Nájemcem.

6. Nájemce nemá Pfávo na náhtadu za w hodr: Ptonajímatele, nebo nového nájemce, ktetou
získal p evzetím zákazntcké zák|ldny r.rybudol.ané T'ypovězenlfrn Nájemcem, at' skončí nájem
z jakéhokoli drivodu.

7. pokud Nájemce nelyklidí p edmět nájmu nejpozději v den, kdy dojde iak mkoli zprisobem ke
skonČení náiemního vztahu, je povinen zaplaitPronalímateli smlur.ní pokutu ve r,líši 100,- I{č za
kaŽd'kalerl'ďárrrí den ptodlení. Vedle smluvní pokuty má Ptonajímatel nárok na náhr:adu škody, a
to i ve v ši piesahuiící smlul,ní pokutu.

8. V piípadě prodleni Nájemce s p edáním piedmětu nájmll, PtonaJtnlteli po dobu delší než 20
kalendá ních dnri si smlurr sttany sjednávají právo Ptonajimatele vstoupit do p edmětu náimu a
na náHady a nebezpeČÍ Nájemce p edmět nájmu q,klidit a uskladlit véci náležeiící Nájemci na
jeho náklady mimo p edmět nájmu. Pokud Náiemce írepievezme tyto věci do 20 kalenďá ních
dnri ode dne, kdy ho Pronajímatel vyíozumí o usk]adnění věcí, Nájemce tovněž dár.á souhlas
Ptonajímateli, aby takto r,ryklizené r,ěci Ptonaiímatel ptodal za obr,ykl;iclr podmínek a z v těžka
ptodeje uspokojii své splamé pohledávky vuči Nájemci s tím, že p ebytek r{,těžku po odečtení
nákladr.i na rrykJjzení, uskladnění a zpeněžení maietku Pronajímatel q,platí bez zbytečného
odkladu Náiemci,

Iv.
NÁ;EnnNÉ e cENA sLužEB spoJpnrÝcH s NAJMEM

1. Nájemné je stanovenovzájemnou dohodou straír aiše sazby za1n:.2 dle dle usnesefií č.302
rady města dne 14.03.2023 a činí po zaokrouhlení 863,00 Kč měsíčně. V še čwttletního

/

náiemného činí p i podpisu této smloury-
dvatisícep ěts etosmdesátosmkotunčeskllch.
IrJájemné je dle 56a, odstavec 3), zákona č. 235/2004 Sb.,
osvobozeno od daně z p ldané hodnoty.

2.588,00 Kč slor,lr

o dani z pítdané lrodnoty,

Ptonajímatel je oPrávněn zwrŠtt nájemné každy rok v závislosti na indexu íli,sťu spot ebitelskych
cen VyhláŠeného Cesk m statisticlrym ri adem. Dále je Ptonajímatel oprávněn upfavovat úši
nájemného v souladu se změnami Směrnice Města Bíliny stanor,.ující r,líši nájemného.



2. Dále htadí Nájemce popiatky za s\užby spojené sužíváním p edmětu nájmu, tj. za voďné
500,00 I{č a dáIe za elektrickou energii 15.000,00 I{č celkem ve čwrtletních zá|ohách ve v ši
15.500100 Kč slory patnácttisícpětsetkorunčesklích. Vl,rrčtování záIoh na ceny služeb bude
uskutečněno ].x ročně. Pronajímatel 1e oprávněn w ši záloh změnlt s ohledem na "t-"l ceí7 a

spot ebu těchto služeb Nájemcem nebo počet osob užívalících p edmět nájmu.

3. Nálemné a poplatky za s|užby spojené s,ažíváním p edmětu nálmu jsou splatné čwtletně
neipozděii do 15. dne p íslušného kalendá ního čwrtletí,tj. do 15.1,., 1,5.4., 1,5.7., 1,5.10. roku
a to na bankovní čet Pronajímatele vecleny u České spo itelny, a.s., č pod
vaí. symbolem 7212

Yyše nálemného a úš. zá|oho ch plateb za služby jsou uvedeny ve ipočtovém lisťu
nálemného a služeb, 1enžwo íp flohu č.2této smloulry. Ptonajímatelmáprávo tentoipočtoi
list měnit die akt,gáIníchzměn úš. nálemného a služeb dle č1. IV odst. 1, odst. 2této smlour,lr.

V p ípadě uzavlení této smlourry v prriběhu kalendálního čtvttletí zaplaanájemce poměrnou část
nejpozději do 15 dnri od podpisu této smlour,7.

4. Nájemce je povtnen si na vlastní náklady 7,altstlt odvoz odpadu. Veškeré další služby poďebné
k provoz ování p edměru nájmu a neuvedené v č1. ry. této smlouvy (t. 1. zelména riklid p edmětu
nálmu a společnych prostor) si zaJlsa Nájemce sám na své r-lastní náklady na zák|adě smluv, kteté
uzav e p ímo s dodar.ateli služeb. Ptonajírnatel se 7,ava7.uje poskytnout za tirnto čelem Nájemci
pot ebnou souČinnost.

5. Pto p ípad, ž,e měna, ve které musí byt dle této smlou\T prováděny platby (nap . CZK) bude
zcela nebo jako paruleiní měnou nahrazena EURO (nebo iirry- platebním nástrojem, ktery -bez
olrledu na to, jak se nazyrá - funguje jako zákonny platební prost edek v Er.,ropské unii), pak
ptobělrnou tyto platby v ekvivalentu EURO dotčené měny,, jenž bude rrypočítán dle p epočítacího
kurzu dle prár-a Er,,ropské unie. Uvedená měnová rcfotma r,.šak Nájemce v žádném p ípadě
neopravňuje k jednostrannému ukončení nebo změně smluvních podmínek, zejménak napadnutí
smlour1,, vy-por,ězení smlouvy, odstoupení od smlour,1,, p izprisobení smlour,7 nebo k novému

1ednánt o srnlour,ě nebo jednotJrrÝch ustanoteních nebo k vznesení jin ch námitek afnebo
odporu nebcl k uplatnění nátokri na r,ryrovnání.

6. V p ípadě ptodlení s placením jak}chkoli plateb podle této smloulry je Nájemce povinen
zaplart Pronajímateli smluvní pokutu ve rryši 0,05o/o z dlužné částky za každy započaq der'
ptodlení, není-li v této smlouvě stanoveno jinak. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo
Pronajímatele na náhradu vzniklé škod,r,,, a to i ve l1ši p esalrující l^ ši smluvní pokuty.

v.
pnÁvnA PouNNoSTI SMLI_ryNÍcH STRAN

1. Pronajímatel zatučuje po celou dobu ttvání této smlouvy netušené zásobování páedmětu
nájmu zbožtrn, jakož i nerušeny pIílezd pracovnfl<ri a zákazníkri Nájemce k p edmětu nájm.u
(oll-u p etušení r, drisledku prisobení r,lršší moci af nebo okolností mimo vliv Ptonajímatele).

2. Pronajímatel 1e oprár,něn uskutečnit kontrolu p edmětu nájmu po p edchozí domluvě
s Nájemcem. S wlimkou havartlní situace vyžadtllící okamžíq zásah není Pronajímatel oprávněn
vsťupovat r. nep ítomnosti ir{ájemce do p edmětu nájmu.



?

3. Nájemce je por,,inen užívat p edmět nájmu takoim zp sobern, abv nedošlo k poškození
P edmětu nájmu Či jelro qrbavení. V p íp adě, že i{ájemce takor.é poškození zprisobí, je por.inen
ihned Škodu odstranit , Jtnak je povine n Pronajímateli uhradit vzniklou škodu.

4. Nájemce Se tímto zavazlle, že na sr,-uj náklad a na své nebezpečí zaltstí drobné opfavv
P edmětu nálmu, jakož i náHaďy spojené s běžnou ťrdržbou p edmětu nájmu.

a) Pod Polmem ,,dfobné optarry p edmětu nálrnu" se pfo čelv této smlouw rozumí:

Podle ÚŠ. nákladu se za drobné opfa\l považulí další opfaq/ prostoru sloužícího
Podnikání a jeho r,,vbavení a q,měny součástí jednotlrrich p edmětu tohoto
r,rybavenÍ,,1estltŽe náklad na jednu opfavu nep esáhne částku 5 000 Iič BE,Z DPH
Provádí-li se na téže r,ěci několrk oprav, které spolu sour.isejí a časově na sebe
navazul| je rozhodující součet nákladri na související opfa\ry,
provedení několrk a optav na téŽe věci, kteté by pi:esáhly částku 5 000 Kč BEZ
DPH, projedná nájemce s pronajímatelern p ed jejich rcallzací.

Pod Pojmern ,,náklady spojené s běžnou udržbou p edrněru náltnu" se pío čely této smlouvy
tozlxní náklady na udtŽování a Čištění ptostoru s]oužícího podnikání,kteté se provádělí obvykle
P i delŠÍm uŽ,ivání. Jsou ]r-i zelména pravidelné prolrlídky a čištění pl),nospot ebičri apod,.,
malování vČetně opfaqr omítek, tapetování a čištění podlah včetně podlahorrych krytin, obkladri
stěn, čištění z,anesenych odpad -ažke stoupačce a vnit nínátěry.

Nájemce je povinen udržovat p edmět nájmu, společné prostoty, okna, pop . r,l,kladní sk íně,
vČetně opfa\r tozbtqch skleněnych tabulí, rr čisto tě na své náklady. P edmět nálmu musí byt
PruběŽně Čistě rymalovány a nálemce odstraňuje iffi zavtněné haváne 

^ 
poškození n^ své

náklady.

5. IrTájemce není oprár,,něn pror.ádět jakékolrv změny na p edmětu nájmu a jeho rrybavení bez
p edcho zího písemnélro souhlasu Pron a1ímatele.

6. Nájemce m že budor,,u, kde se nalézá p edmět nájmu, opat it se soulrlasem Pronajímatele v
P imě eném rozsahu Štíty, návěstími a podobnymi znamenírnl, dle iVIetodického pok;,111
k umist'ovánt fltemních označení, reklamníclr a informačníclr zalízení fla uzemí tvlěstské
Památkové zóny RÍ7tna, dle návthu p edloženélro stavebnírn u aclem a životním ptosti,edím
schváleného tadou města 3.5.201ó usn. č. 445 jenž wo í pi{lohu č. 3 této smlourry; Pronajímatel
mriŽe souhlas odmítnout, má-li pfo to vážnír drivod. Požádal-ti Nájemce o udělení souhlasu v
PÍsemné fotmě a nevylád í-li se Prc,naltnatel do jednoho měsíce, považuje se souhlas
Ptonajímatele za dany. P i skončení nájmu odstraní Nájemce zíIafnení, kterj,mi budovu, kde se
nalézá p edmět nálmu, opat il, a uvede dotčenou část budor,y do privodního star,,u.

7. Bez p edchozího písemného souhlasu Pronalímatele není }Jájernce oprávněn postoupit a aní
p er,ést svá ptáva a povinnosti vyplyvalící rnu z této smlour,ry na tíett osobu.

8. Nájemce na sebe tímto p6ebtá nebezpečí změny okolnostj.

9. Nájemce je oprávněn v p edmětu nájmu instalclvat technické či jiné vybavení pot ebné zelména
Pro rrykon své Činností dle této smiouwy, a to na své náklady a nebezpečí. }Jájemce je povinen
Ptovádět na své vlastní náHady r.eškeré nezbytné opfa\,-v-- jakákoli povulry na jtrnnarnstalovanÝch
zailzeních.

10.Nálemce má ptávo p enechat p edmět nájmu do užk ání tíetím osobám povze po p edchoztrn
rryslovném a písemném souhlasu Pronajímatele.



11.Nájemce je povinen kdykoli po dobu :u.yání této Smlouw strpět rrykon jaklíchkolt prací, které

bude Pronajírnatel nebo jím pověíená osoba v p edměru ná;mu provádět z drivodu udržby, oprav
či riptar,, a to antž bv Nájemce požaďor.al po PronajímateL náhtadu škody nebo snížení čtvrácení
Nájemného.

12.Nájemce je povlnen dodržovat požární, bezpečnostní, hygienické, stavební a 1tné p edpisy

v p edmětu nájmu, zelména dle p ílolry č. 4 - dodržování požátníbezpečnosti. Pro p ípad, že v
drisledku porušení por,,inností Nájemce rvplln,alících z těclrto p edpisri vznikne Prcnalímatell,

nebo t etím osobám škoda, je za tuto škodu odpovědnÝ p ímo l.dájemce a je povinen tuto škodu

poškozenému subj ektu nahtadit.

13. Nájemce prohlašule, že má Iádně lzav eno polištění ptovozu podniku, 1akož i pojištění
movit|ch r,ěcí umístěnych v p edměru nájmu. Nájemce se zavanlje, že bude pojištění udtžovat ve

shota ur.edenérn rozsahu po celou dobu avání této smlouvv. Nájemce se 7,ava7ule, ž.e p6ed|oží

Pronajímateli doklad o uvání pojištění, bude-Li k tomu Pronajímatelem lryzván.

vI.
ZÁVĚnPČNÁ USTANOVENÍ

1. Ve r,ěcech touto smlouvou r,Ýslovně neuprar.enych se vztahy učastnil<ri ídí obecně závaz,rr mi
ptár.ními p edpisy. Tato smlourra se ídí českym prár.em. Smlur,,ní strany se dohodly,že veškeré
,po.y vzniklé 7 této smlour,1, a v sou\rislosti s ní budou rozhodovány místně p íslušnlími soudy
Ceské republiky.

2. Smlouva je sepsánave dvou l-vhotoveních. Obě rryhotovenmají platnost origináiu akaždá ze
smluvníclr stran ob&ŽÍ po jednom rlhotovenÍ. Nedflnou souČást smlouvy tvo í

r P ílohač. 1-protokoiop edání ap evzetíp edmětunájmu
l p íloha č. 2 - r,^.i,poČtor,1, list
r P ílolra č. 3 - Metodicklí pokyn k umist'ování ítemních označení, teklamnich a

informačních zabízeni na uzemí NIěstské památkové zóny Ri)lna, dle návrhu
p edloženého star.,ebnírn adem a životním prost edím schr,áleného radou města
3.5.2016 usn. č. 445

l P íloha č. 4 - dodržovánípožární bezpečnosti
l Situace

3. Tato smlouva mriže b t měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pfo tento ťrčel
p ov ažov ána :ry měna e-mailorrych či jin}ch elektronicklf ch zptáv .

4. Smlouva nablrvá platnosti a rj,činnosti podpisem obou stran.

5. Bude-li shledáno nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouw neplatn m nebo
nerrymahatelnÝm, nedor|ká se tato neplatnost nebo nevymahate]_rrost ostatních ustanovení této
Smlourry. Smluvní stfany se zavazulí nahradit toto ustanovení ustanovením platnym, a

rrymahatelrrym se stejnym nebo obdobnlrm obchodním a právnnn smyslem, p ípadně uzav ít
novou smlouvu.

6. Tato stnlcluva obsalruje piné ujednání o p edmětu smlour,ry a všech náležitostech, které
smluvní stíany měly a chtěly ve sm]ourrě ujednat, a které považují za dtiležtté pto závaznost této
srnlouw. Zádnv projev smluvních sttan učiněny pfi jednání o této smlouvě ani projev učiněny p"



r
uzav ení této smlou\T nesrní byt r,lrklá dán v íozporu s ví,-slovnÝmi ustanoyenírni této smlourry a
nezaHádá žádny závazek žádné ze srnluvních stfan.

7, Smluvní stranY ProhlaŠujÍ, Že si sděliiv všechny skutkové a ptávní okolnosti , o ntchž k datu
PodPisu této smlourry věděly nebo vědět rnusely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzav ení této
smlouvy.

8, Smluvní stranY se dohodly, Že jestliže se pfaxe stfan odchylí od ujednánítéto smlourry, mají
P ednost islovná ustanovení této smlouvy . Ye vztahu k této smlouvě se r,rylučuje r.eškerá dosud
zavedená pfaxe a obchodní z:,ryklosti mezi smluvními strananri

9, Tato smlouwa bude v Plném tozsahu uve ejně na v informačním systému tegistrr_r srnluv na
Portále ve einé sP lry d],e zákona č.340/2015 Sb., o registrtr stnlur,.

10, Smluvní stranY jsou seznárneny se skutečností, že Pronajímatel, jako obec, je povinen
PoskYtovatinformacevztahující se k jeho prisobnosti dle zákonač. 106/1999 Sb., o..ro odném
P ÍsruPu k informactrn, ve znění pozdějŠích p edpisri. Smluvní strany souhlasně prohla šolí, že
Ž,ádn' daj v této smlouvě, vČetně jejích p íloň, není označován za obchodní tajemství. Nájemce
ptohlašuje, že:

- PfonalÍmatel je oprávněn, pokud postttpu,e dle zákona č. 106/1g9g Sb., o svobodném
P ÍsruPu k inform acírn, ve znění p"ra3l;ich p edpisri, poskyto\Iat veškeré inforrnace o
této smlouvě a o jinych udalích tohoto závazkávého ptár.ního vztahu,

- veŠkeré udale uvedené v této smlour.ě, popi,., které jsou použiqr \r tárnct tohoto
z,ávazkového ptávního vztahu, a to í pokud jsou získ ánlr 06 ďedch' osob, nepodléhají
Povinnosti mlČenlivosti nebo jinému postupu smě ujícímu k ochraně p ed znLužitim a
zveíejněním.

tl. Tato smlouva byla odsouhlasena usnesením Rady města RíLina č, 384 ze dne 04.04.2023.

a, Záměr obce Pronajmout píostor;, sloužícípodn]káníbyl ádně zve ejněn na ri ední desce r,-
období od t3.02.2023 do 01.03 .2023.

13, Smluvní StllnY se dohod|y, Že učinky doručení clrulré smluvní straně nastanou i v p ípa d,ě,, že
se PoŠtovni zásj7kavrátt odesÍlateli jako nedoručená, a to ke dni, kdy marněuplynula aui-lhrita
Stanovená Pto danlr ýP zástlky obchodními podmínkami držítele poštoyní ii..n.", a pokud se
zás]]ka u drŽitele PoŠtovní licence neukládá, pak ke dni,, kdv se nedoručená zástlk^,iátl^ zpět
odesflateli.
14, Smluvní stranY ProhlaŠujÍ, Že si tuto srnlouvu p ed jejírn podpisem p ečetlv, žebylauzavíena
Po vzájemném Projednání podle jelich pravé a svobodné vrile, ,rr3itě, ,,ižně u ,ror,rŇtehě, nikoli
v tísni ani za iinak jednostranně neihodnyclr podmínek, 

^ 
na ď,ikaz souhiasu s celym 1elímobsahem 1í opatáují sv..fmi podpisy.

V Bílině, dne

Město Bílina

lng. Vladimííd
K"i,i;;'- 

V Bflině, dne

náiemce

J a ku b Š i n d e l á r 3:1j*TJ,",,.T;ť ]iť":;liŤ;

Ing. Vladimfua l{ebrtová

vedoucí sprár,7 majetku města

BLESK Servis, s.í.o.

nálemce




